
                    2025年 6月吉日 

お取引先各位 

 

 

 

三輝 さきいかキムチ 3アイテム終売のご案内 

 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて題記の件、「さきいかキムチ 180g」、「さきいかキムチ 230g」、「さきいかの辛み和え 1kg」につき

まして、原料である「いか」の漁獲量が減少し製造が困難なことから、2025 年 8 月末をもちまして

販売を終了させていただくこととなりました。 

皆様には大変ご面倒をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。なお、代替商品として

「おつまみ焼かまキムチ」を発売いたします。詳細は別途ご案内させていただきます。 

  敬具 

記 

終売時期 

2025年 8月末（製造は 2025年 8月中旬まで） 

 

終売商品 

商品名 JAN 商品画像 

さきいかキムチ 180g 4950539190405  

さきいかキムチ 230g 4950539190467  

さきいかの辛和え 1kg 4950539192294  

以上 

 

          株 式 会 社 三  輝 

〒210-0836 神奈川県川崎市川崎区大島上町 18-3 

電話 044-355-2123、FAX044-333-0511 

株 式 会 社 三 輝 

代表取締役社長 新川 幸也 

 


